1

中国共产党南宁学院委员会
南院党办〔2019〕39 号

关于举办“弘扬爱国奋斗精神、建功立业
新时代”报告会活动的通知

各单位、部门：

为深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义

思想，贯彻落实《中共中央办公厅 国务院办公厅印发,<关

于进一步弘扬科学家精神加强作风和学风建设的意见>的通

知》（中办发〔2019〕35 号）及《中共中央组织部、宣传部

关于在广大知识分子中深入开展“弘扬爱国奋斗精神、建功

立业新时代”活动的通知》（中组发〔2018〕11 号）精神，

通过讲好科学家爱国、奉献、奋斗的故事，在全校师生中牢

固树立爱国奋斗、无私奉献的家园情怀，传承老一辈科学家

的高贵品格和道德情操，弘扬科学家追求真理、永攀高峰的

精神品质，我校特邀“传承 2019——中国科学家精神报告团

广西行”专家到校开展“弘扬爱国奋斗精神、建功立业新时

代”报告会活动。现将有关事项通知如下：

一、时间

2019 年 12 月 3 日（星期二）上午 10：30-12：00。

2

二、地点

南宁学院图书馆报告厅。

三、参加人员

学校党委领导，党办、组织部、宣传部、学工部、马克

思主义学院负责人，产学研处负责人及全体工作人员，各二

级学院党总支副书记、全体辅导员，学生代表（8 个二级学

院各 50 人）。

四、主持人

学校党委书记刘彪。

五、宣讲人

彭洁，中国共产党第六届中央政治局委员、中央农委书

记、中央军委委员彭湃烈士之孙女；中国第一任核潜艇总设

计师彭士禄院士之女。曾任中国船舶重工集团公司第七一四

研究所研究员，现任南昌理工学院客座教授，中共党史人物

研究会井冈红军人物研究分会会员，红军后代授课团成员。

六、工作安排

（一）党委宣传部负责做好与上级组织部门和报告团专

家的联系、协调工作，做好会务、通知印发、宣传报道等。

责任人：陈铁。

（二）人事处负责做好会场座位安排和教职工参会人员

考勤工作。责任人：王静静

（三）学工部协同二级学院负责做好参加活动学生组织

工作，维持会场秩序。责任人：李林伟。

3

（四）后勤基建处负责做好图书馆报告厅的供电、音响、

电子设备使用、安全、卫生等后勤保障服务工作。责任人：

吴忠。

七、工作要求

请各相关部门高度重视，协调配合，通知本单位、部门

的参加人员提前 15 分钟入场完毕。开会期间保持会场秩序

安静，不要随意走动，将手机关闭或调至静音状态。活动结

束后有序退场。

南宁学院党委办公室

2019 年 11 月 29 日

南宁学院党委办公室 2019 年 11 月 29 日印发

校对：陈铁 录入：宋景弘 排版：李鹂